2




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис

Р Е Ш Е Н И Е    58

от   21   януари   2026 година


ЗА ОДОБРЯВАНЕ ФИНАНСИРАНЕ НА МИНИСТЕРСТВОТО НА ОТБРАНАТА ЗА 2026 Г.

На основание чл. 3, ал. 3 от Закона за събирането на приходи и извършването на разходи през 2026 г. до приемането на Закона за държавния бюджет на Република България за 2026 г., Закона за бюджета на държавното обществено осигуряване за 
2026 г. и Закона за бюджета на Националната здравноосигурителна каса за 2026 г. във връзка с Решение № 25 на Министерския съвет от 2026 г. за изпълнението на Решение № 641 на Министерския съвет от 2025 г. за определяне наличието на основен интерес, свързан със сигурността на страната, който трябва да бъде защитен при сключване на договор за обществена поръчка в случаите по чл. 13, ал. 1, т. 13, букви „а“ и „ж“ от Закона за обществените поръчки при реализацията на обществена поръчка за „Ремонт на пристанищна инфраструктура и удълбочаване на акваторията на ВМБ-Варна 
(ВР 1318)“ и вземане на решение за последващи действия


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1.	Одобрява финансиране на Министерството на отбраната в размер на 2 199 612 евро за 2026 г. за извършване на авансово плащане във връзка със сключване на договор с ДЗЗД „Акватория ВМБ-Варна“ за „Ремонт на пристанищна инфраструктура и удълбочаване на акваторията на ВМБ-Варна (ВР 1318)“.
2.	Средствата по т. 1 да се предвидят по бюджета на Министерството на отбраната в хода на актуализиране на разчетите по проекта на Закон за държавния бюджет на Република България за 2026 г.
3.	Изпълнението на решението се възлага на министъра на отбраната.




МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



